
UCHWAŁA Nr XXXVI/183/05 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 16 grudnia 2005r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2006 – 2013 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110, ust. 1 i 2 oraz 

124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 

poz. 148 z późn. zm.),  

Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Określa się limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąsosz na 

lata 2006 - 2013, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

 Traci moc uchwała Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 6 sierpnia 2004 nr XXII/114/04 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2005 – 2013. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r. 

 

 

™ 


